
Id: ZCMFO-YZEYN-IDNYN-YQBFQ-MIGOB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/340/2010
RADY GMINY KORZENNA

z dnia 27 lipca 2010 r.

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Korzennej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm.), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), oraz art.4 ust.1 
ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 17, poz.95). Rada Gminy Korzenna uchwala co następuje: 

§ 1. 

Szkole Podstawowej w Korzennej nadaje się imię Jana Pawła II. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wiesław Kracoń


